
 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  1 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

s D, 

   
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
S

  

 
PORTARIA Nº 164, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 
atribuições que lhe confere, Resolve: 

 
Art. 1° - Nos termos do art. 44, § 3º, inciso I, da Lei Complementar n.º 041/2007, DECLARAR ESTÁVEL 

no serviço público a servidora Natalia Aparecida Silva Ribeiro – Assistente de Atividades Educacionais III – Assistente 

de Apoio Educacional I, com efeito retroativo a data 05/02/2024. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 
 

 

PORTARIA Nº 165, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 

atribuições que lhe confere, Resolve: 
 

Art. 1° - Nos termos do art. 44, § 3º, inciso I, da Lei Complementar n.º 041/2007, DECLARAR ESTÁVEL 
no serviço público a servidora Suzana Pereira da Fonseca Souza – Profissional de Educação – Professor de Educação 
Infantil, com efeito retroativo a data 30/01/2024. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 

 Maria das Dores Z. Krug 

Secretária de Assistência Social 

Guerino Perius 

Secretário de Educação e Cultura 

Ricardo Alves da Silva 

Secretário de Infraestrutura e Projetos 

Jose Teixeira Junior 

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente 

Alessandra Schweter Dutra  

Secretária de Esporte, Juventude e Lazer 

Marcelo Jose Lacerda Flores 

Ouvidor Municipal 

Lucas Ricardo Cabrera 

Controlador Interno 

 

PODER LEGISLATIVO 

 

Alírio José Bacca            André Ricardo dos Anjos 

Presidente            1ª Vice-Presidente 

Vanderson Cardoso dos Reis          Almira Conelhero Alves Souza 

2º Vice-Presidente           1º Secretária 

Alline Krug Tontini               Airton Antonio Schwantes 

2º Secretária            Vereador 

Marcelo da Costa               Cicero Barbosa dos Santos 

Vereador            Vereador 

Emerson Willian de Freitas Nunes   

Vereador            

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 

Estado de Mato Grosso do Sul 

 

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS 

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72 

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado 

pela Lei Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações 

dos atos oficiais dos Poderes Executivo e Legislativo. 

E-mail: diariooficial@chapadaodosul.ms.gov.br 

 
PODER EXECUTIVO 

 

João Carlos Krug 

Prefeito Municipal 

João Roque Buzoli 

Vice-Prefeito  

Itamar Mariani 

Secretário de Finanças e Planejamento 

Clederson Marchi 

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos 

Karla Viviane Pereira Da Silva 

Secretária de Saúde 

Raquel Ferreira Tortelli 

Secretária de Administração 

Agnes Marli Maier Scheer Miler  

Secretária de Governo 

 

 

 
PODER EXECUTIVO 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  2 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

PORTARIA N. º 166, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 

atribuições que lhe confere, resolve: 
  
Art. 1º Exonerar a pedido, o servidor Guerino Perius, portador do CPF nº 495.473.480-00, do cargo em 

comissão de Secretaria Municipal de Educação e Cultura, a partir de 26 de fevereiro de 2024. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 
 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  3 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  4 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  5 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  6 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  7 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

 
 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  8 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

EDITAL PROINCSUL N° 002/2024 
CHAMADA DE CANDIDATOS AO PROINCSUL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a chamada de candidatos inscritos no cadastro de 

reservado do Programa de Inclusão Profissional de Chapadão do Sul. 
1 – CHAMADA: 

1.2 - Ficam CHAMADO (A) (S) os candidatos (a) (s) constantes da relação abaixo, para comparecerem na 
Secretaria de Assistência Social, sito a Rua Sete, nº 371, centro, munidos de documento de identificação pessoal, para 
o início do processo de inserção no PROINCSUL, tendo em vista a inscrição prévia e de espontânea vontade destas 

pessoas no cadastro de reserva do programa: 
Função: Auxiliar voluntário (a) na prestação de serviços de interesse da Administração Pública Municipal. 
Vínculo: Beneficiário (a) (s) do PROINCSUL. 

Atuação: Cumprir as contrapartidas previstas no PROINCSUL. 
 

1. Eliane Cochito Alves 
2. Maria Izadora Ribeiro Flores 
3. Amanda de Jesus Menezes 

4. Marcela Ramos da Silva Montes 
5. Letícia Silva dos Santos 

6. Alice Flavia Rodrigues Bastos 
7. Eliomária Barbosa da Silva 
8. Neily Kely Pereira da Silva Santos 

9. Marcelane Silva de Souza 
10. Maria Dalvina Mendes dos Santos 
11. Beatriz Flores Villalba 

12. Marineide José da Graça Costa 
13. Cicera Fabricia Gonçalves de Oliveira 

14. Jeovana Camilo Lima da Silva 
15. Geiziane Sales dos Santos 
16. Maria Janaina Soares de Matos 

17. Otávio Alex Silva 
18. Tainara Maria dos Santos 
19. Juliana Bezerra Leandro 

20. Janaina da Rocha Ferreira 
21. Ana Paula de Oliveira Abolis 

22. Vera Lucia Torres Vanderley 
23. Sibely Daniely de Souza 

 

1.2 - O (s) candidato (s) chamados (s) tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis para comparecer na Secretaria de 
Assistência Social munidos de documento de identificação pessoal, para início do processo de inserção no PROINCSUL. 

1.3 - O não Comparecimento do (s) candidato (s) chamado (s) sem causa justificada no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis, acarretará a perda do direito de inserção no PROINCSUL, e a critério e conveniência da Administração Pública 
municipal implicará na chamada do próximo candidato do cadastro de reserva. 

 
Chapadão do Sul, 23 de fevereiro de 2024. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  9 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

ANEXO I 
 

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS AO PROINCSUL: 

A- Documentos legíveis: 
 

1. Carteira de Identidade. 

2. Cadastro de Pessoa Física (CPF). 
3. Comprovante de Situação Cadastral no CPF. 

4. Título de Eleitor de Chapadão do Sul, regularizado. 
5. Certidão de quitação eleitoral; 
6. Carteira de trabalho: (Cópias da página da foto, da página da qualificação civil e da página do último contrato 

de trabalho). Em caso de CTPS digital, deverão ser retirados prints das telas respectivas e salvas em PDF. 
7. PASEP, PIS ou NIT (Pode estar na CTPS). 
8. Certificado Militar (homens).  

9. Certidão de Nascimento ou Casamento. 
10. Certidão de Nascimento dos filhos com CPF, menores de 14 anos. 

11. Comprovante de Residência atualizado. 
12. Comprovante de Escolaridade (Diploma e Histórico). 
13. Cartão SUS. 

14. Comprovante Vacinação Covid-19, com o ciclo vacinal completo. 
15. Folha resumo do cadastro único atualizada, até 90 dias. 

16. Conta no Banco do Brasil (Salário Corrente), com chave PIX CPF habilitada nesta conta. 
17. Carteira Nacional de Habilitação (CNH) caso tiver; 
18. Número de Telefone com WhatsApp para contato; 

 
O (s) candidato (s) chamado (s) deverão apresentar todos os documentos solicitados neste Anexo I, no CRAS 

ou CREAS em que realizou a inscrição no cadastro de Reserva do programa, em data a ser definida. O não cumprimento 

deste, acarretará a perda do direito de inserção no PROINCSUL. 
 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  10 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  11 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  12 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  13 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  14 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 
Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social 

CNPJ nº 15.542.429/0001-88 

 
Prestação de Contas Anual de Gestão  

(Balanço Geral Individualizado) de 2023 

 
Anexos 12, 13, 14, 15, 17 e 18 E NE 

Ordenador de Despesa: Maria das Dores Zocal Krug 
Responsável Contábil: Paula Souza Lara 
Controlador Interno: Lucas Ricardo Cabrera 

 
Em conformidade com a Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 2000 e a Resolução TCE/MS nº 88, de 03 de outubro de 2018. 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  15 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  16 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  17 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 

 
 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  18 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

Maria das Dores Zocal Krug 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  19 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  20 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  21 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  22 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  23 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

 
Maria das Dores Zocal Krug 

Secretária Municipal de Assistência Social 
 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  24 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  25 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  26 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

Maria das Dores Zocal Krug 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  27 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  28 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 

 
 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  29 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

Maria das Dores Zocal Krug 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  30 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

Maria das Dores Zocal Krug 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  31 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  32 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

 

 

Diário Oficial |                                          | Página  33 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                             Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                                    www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 

 
Maria das Dores Zocal Krug 

Secretária Municipal de Assistência Social 
 

Paula Souza Lara 
Contadora 

CRC MS 011005/O-8 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  34 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  35 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  36 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  37 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  38 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  39 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  40 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  41 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  42 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  43 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
  

 

 

Diário Oficial |                             | Página  44 

Ano XVIII | Nº 3.191 |                                                                   Sexta-feira | 23 de Fevereiro de 2024                                      www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 

 


